
ZARZĄDZENIE Nr 163/2021 
RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy 
Działdowo. 

Na podstawie podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. 
o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2021 r., poz. 746), w uzgodnieniu z przedstawicielem 
pracowników, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Działdowo 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 15 w ust. 5 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 

„W takim wypadku jednakże łączny okres przebywania pracownika na urlopie wypoczynkowym 
w danym roku kalendarzowym musi wynosić co najmniej 7 dni.”; 

2) w § 20 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pożyczka na cele mieszkaniowe może być przyznana w wysokości do 5 000 zł: 

a) na uzupełnienie wkładu finansowego na mieszkanie; 

b) na zakup mieszkania lub budynku mieszkalnego na wolnym rynku; 

c) na  budowę domu jednorodzinnego; 

d) na remont i modernizację domu jednorodzinnego, adaptację pomieszczeń na cele mieszkalne oraz na 
remont lub modernizację mieszkania w budownictwie wielorodzinnym.”. 

§ 2. Pozostała treść Regulaminu pozostaje bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Litera d



	Paragraf 2
	Paragraf 3


